
 

Specifikace předpokládaných tisků 1/5 

SPECIFIKACE PŘEDPOKLÁDANÝCH TISKŮ 

Pro tisky uvedené pod body 1., 16. a 17. bude vždy použit recyklovaný papír nenatíraný. Pro 

všechny ostatní tisky (tj. pod body 2. až 15.) bude vždy použit ekologicky šetrný papír. 

1. Časopis Priorita (měsíčník, 11 vydání ročně) 

Počet stran: varianty 28, 32, 36, 40, 44 (včetně obálky) 

Formát: A4 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Papír: recyklovaný papír nenatíraný 80 g/m2  

Vazba: V1 s háčky 

Balení: po 50 ks do fólie 

Náklad: 10 500 – 11 500 ks (nejčastější náklad je 10 800 ks) 

Dodací lhůta: expedice do 5 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů, předání k rozesílce 

koncovým adresátům do 48 hodin od vytištění 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks časopisu Priorita při jednotlivých variantách počtu stran (28, 32, 

36, 40, 44) při nákladu 10 500 – 11 500 ks. 

2. Nástěnný kalendář (cca 1 vydání za dobu trvání rámcové dohody) 

Počet listů: 12 listů s kalendárii + 1 titulní list + 1 zadní list (karton) 

Formát: A2 – varianty na výšku a na šířku 

Papír: 250 g/m2 křída mat (titulní list + 12 listů s kalendárii) 

          Zušlechtění - 1/0 lamino mat 1/0 parc. UV lak do 20% (titulní list) 

          350 g/m2 pohlednicový karton (zadní list) 

Barevnost: 4/0 CMYK 

Vazba: TWIN + poutko 

Balení: jednotlivě do fólie 

Náklad: 1 000 ks 

Dodací lhůta: expedice do 9 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks nástěnného kalendáře při nákladu 1 000 ks při variantě na 

výšku a při variantě na šířku. 

3. Stolní kalendář (cca 1 vydání za dobu trvání rámcové dohody) 

Počet listů: 30  

Formát: 170 x 190 mm (šířka x výška) 

Papír: 115 g/m2 křída mat 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Formát stojánku: 170 x 200 mm (šířka x výška) – bez tisku 

Papír: 550 g/m2 BŠ lepenka 

Vazba: kroužková vazba Twin 

Balení: po 10 ks do fólie 

Náklad: 1 000 ks, 1 001 – 5 000 ks 

Dodací lhůta: expedice do 9 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů 



 

Specifikace předpokládaných tisků 2/5 

Dodavatel uvede cenu bez DPH za 1 ks stolního kalendáře při jednotlivých variantách nákladu. 

4. Leták A4 (*) 

Formát: A4 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Papír: 135 g/m2 křída 

Balení: po 100 ks do fólie 

Náklad: varianty 1 – 500 ks, 501 – 800 ks, 801 – 1 000 ks, 1 001 – 2 000 ks, 2 001 – 3 000 ks, 3 001 

– 4 000 ks, 4 001 – 5 000 ks 

Dodací lhůta: varianty expedice do 24 hodin a do 3 dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks letáku A4 při jednotlivých variantách nákladu a dodací lhůty. 

5. Leták DL 2 lomy (*) 

Formát: A4 

Papír: 135 g/m2 křída 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Vazba: 2x lom na DL 

Balení: po 100 ks do fólie  

Náklad: varianty 1 – 500 ks, 501 – 800 ks, 801 – 1 000 ks, 1 001 – 2 000 ks, 2 001 – 3 000 ks, 3 001 

– 4 000 ks, 4 001 – 5 000 ks 

Dodací lhůta: varianty expedice do 24 hodin a do 3 dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks letáku DL 2 lomy při jednotlivých variantách nákladu a dodací 

lhůty. 

6. Leták DL 3 lomy (*) 

Formát: 396 x 210 

Papír: 135 g/m2 křída 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Vazba: 3x lom na DL 

Balení: po 100 ks do fólie  

Náklad: varianty 1 – 500 ks, 501 – 800 ks, 801 – 1 000 ks, 1 001 – 2 000 ks, 2 001 – 3 000 ks, 3 001 

– 4 000 ks, 4 001 – 5 000 ks 

Dodací lhůta: varianty expedice do 24 hodin a do 3 dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks letáku DL 3 lomy při jednotlivých variantách nákladu a dodací 

lhůty. 

7. Leták A5 (*) 

Formát: A5 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Papír: 135 g/m2 křída 

Balení: po 100 ks do fólie 

Náklad: varianty 1 – 500 ks, 501 – 800 ks, 801 – 1 000 ks, 1 001 – 2 000 ks, 2 001 – 3 000 ks, 3 001 

– 4 000 ks, 4 001 – 5 000 ks 

Dodací lhůta: varianty expedice do 24 hodin a do 3 dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks letáku A5 při jednotlivých variantách nákladu a dodací lhůty. 



 

Specifikace předpokládaných tisků 3/5 

8. Leták A3 lom na A4 (*) 

Počet stran: 4 

Formát: A4 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Vazba: 1x lom na A4 

Papír: 135 g/m2 křída 

Balení: po 100 ks do fólie 

Náklad: varianty 1 – 500 ks, 501 – 800 ks, 801 – 1 000 ks, 1 001 – 2 000 ks, 2 001 – 3 000 ks, 3 001 

– 4 000 ks, 4 001 – 5 000 ks 

Dodací lhůta: varianty expedice do 24 hodin a do 3 dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks letáku A3 lom na A4 při jednotlivých variantách nákladu 

a dodací lhůty. 

 

(*) Celkový objem letáků požadovaných zadavatelem v uplynulých 2 letech činil přibližně 100 000 kusů. 

9. Blok A4 lepený (cca 1 vydání za dobu trvání rámcové dohody) 

Počet listů: 20 listů + 1 list (zadní strana) 

Formát: A4 

Papír: 80 g/m2 BO 

Barevnost: 4/0 CMYK 

Zadní strana (podklad): 1 list 

Papír (zadní strana): 300 g/m2 BO 

Barevnost: bez tisku 

Vazba: lepení u hlavy disperzním lepidlem 

Balení: po 20 ks do fólie 

Náklad: varianty 1 000 ks, 3 000 ks, 5 000 ks 

Dodací lhůta: expedice do 5 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks bloku A4 lepeného při jednotlivých variantách nákladu. 

10. Blok DL lepený (cca 1 vydání za dobu trvání rámcové dohody) 

Počet listů: 15 listů + 1 list (zadní strana) 

Formát: 100 x 210 mm (šířka x výška) 

Papír: 80 g/m2 BO 

Barevnost: 4/0 CMYK 

Zadní strana (podklad): 1 list 

Papír (zadní strana): 300 g/m2 BO 

Barevnost: bez tisku 

Vazba: lepení u hlavy disperzním lepidlem 

Balení: po 20 ks do fólie 

Náklad: varianty 1 000 ks, 3 000 ks, 5 000 ks 

Dodací lhůta: expedice do 5 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks bloku DL lepeného při jednotlivých variantách nákladu. 

11. Vizitky pro zaměstnance zadavatele (obvykle 1x za měsíc cca 500 ks) 

Formát: 90 x 50 mm 



 

Specifikace předpokládaných tisků 4/5 

Papír: 300 g/m2 křída mat 

Barevnost: 4/0 CMYK 

Balení: po jednotlivých jménech do fólie  

Náklad: varianty 1 – 500 ks, 501 – 1 000 ks 

Dodací lhůta: varianty expedice do 24 hodin a do 3 dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks vizitky pro zaměstnance zadavatele při jednotlivých variantách 

nákladu a dodací lhůty. 

12. Informační vizitky (nepravidelně, cca 2 vydání ročně) 

Formát: 90 x 50 mm 

Papír: 300 g/m2 křída mat 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Balení: po 100 ks do fólie  

Náklad: varianty 500 ks, 1 000 ks, 3 000 ks 

Dodací lhůta: expedice do 3 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks informační vizitky při jednotlivých variantách nákladu. 

13. Podkladové materiály pro zadavatele (cca 8 vydání ročně) 

Počet stran: variabilní (max. 248 + obálka) 

Formát: A4  

Papír (vnitřní listy): 80 g/m2 BO 

Barevnost (vnitřní listy):  4/4 CMYK 

Obálka: 200 g/m2 hlazený papír 

Barevnost (obálka):  4/0 CMYK 

Vazba: dle počtu stran V1 nebo kovová kroužková s horní průhlednou fólií a spodním kartonem 

Balení: do fólie  

Náklad: 27 ks 

Dodací lhůta: expedice do 48 hodin od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 list A4 4/4 CMYK a za jednotlivé typy vazeb při nákladu 27 ks. 

14. Brožura I (cca 1 vydání za dobu trvání rámcové dohody) 

Počet stran: 112 + obálka 

Formát: 120 x 210 mm (šířka x výška)  

Papír (vnitřní listy): 115 g/m2 křída mat + 1/1 lak mat 

Barevnost (vnitřní listy):  4/4 CMYK 

Obálka: 300 g/m2 křída mat + zušlechtění 1/0 lamino mat + 1/0 parc. UV lak do 30 % plochy 

Barevnost (obálka):  4/0 CMYK 

Vazba: V2 (po delší straně) 

Balení: po 20 ks do fólie  

Náklad: varianty 3 000 ks, 5 000 ks, 10 000 ks 

Dodací lhůta: expedice do 7 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks brožury při jednotlivých variantách nákladu. 

15. Brožura II (cca 1 vydání ročně) 

Počet stran: 100 + obálka 



 

Specifikace předpokládaných tisků 5/5 

Formát: A4 

Papír (vnitřní listy): 100 g/m2 křída mat 

Barevnost (vnitřní listy):  4/4 CMYK 

Obálka: 300 g/m2 křída mat + zušlechtění 1/0 lamino mat  

Barevnost (obálka):  4/0 CMYK 

Vazba: V2 (po delší straně) 

Balení: po 10 ks do fólie  

Náklad: 30 ks 

Dodací lhůta: expedice do 48 hodin od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede cenu bez DPH za 1 ks brožury při nákladu 30 ks. 

16. Časopis Fondoviny (cca 4 vydání ročně) 

Počet stran: 8 (včetně obálky) 

Formát: A4 

Barevnost: 4/4 

Papír: recyklovaný papír nenatíraný 80 g/m2 

Vazba: V1 

Balení: po 50 ks do fólie 

Náklad: 300 – 500 ks 

Dodací lhůta: expedice do 5 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks časopisu Fondoviny při nákladu 300 – 500 ks. 

17. Noviny Nová zelená (cca 1 vydání ročně) 

Počet stran: 4 

Formát: evropský 315 x 470 mm 

Barevnost: 4/4 CMYK 

Papír: recyklovaný papír nenatíraný 80 g/m2 

Vazba: novinová, zlom na hřbetu z archu na 315 x 470 mm + překlad napůl do podoby novin 

Balení: po 500 ks páskou 

Náklad: varianty 15 000, 30 000 ks 

Dodací lhůta: expedice do 5 pracovních dnů od dodání tiskových podkladů 

Dodavatel uvede ceny bez DPH za 1 ks novin Nová zelená při jednotlivých variantách nákladu. 


